ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 01.10.2016 года                                                                                № 52.1-р

Об утверждении кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Епифанское
Кимовского района

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района, на основании Устава муниципального образования Епифанское  Кимовского района, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.03.2016   №47

1. Утвердить кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

	Должность муниципальной службы, на которую сформирован кадровый резерв администрации МО Епифанское Кимовского района
	Ф.И.О., лица зачисляемого  в резерв кадров администрации МО Епифанское Кимовского района

	Глава администрации
	Лавров Валерий Анатольевич
Кораблинова Светлана Валентиновна

	Заместитель главы администрации
	Оськина Елена Ивановна
Борисова Юлия Анатольевна

	Начальник сектора
	Панина Ольга Алексеевна
Крючкова Юлия Валерьевна
Ломакина Елена Ивановна

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района					Е.Н.Бабушкина